atque ita hebetudinis oculorum morbo laborat vt ad recitandum aptus nisi
visum defatigando non sit neque vti hebdomadarius in Choro et ad Altare

plane suo muneri satisfacere valeat (lineas 4.7, 6.-7.%).

Digresion 1.% cui alias tunc in humanis agens quondam Gabriel etiam
de Aualos Clericus in Coadiutorem perpetuum et irreuocabilem in regimine
et aministratione Canonicatus et Prebende dicte Ecclesie quos dictus Egi-
dius tunc obtinebat et adhuc a vigintiquatuor annis de presenti obtinet cum
futura in illis successione in certos tunc expressos euentus auctoritate apos-
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tolica deputatus fuit in quinquagesimo etatis sue Anno constitutus (lineas
4.2-6.").

Parte 2.“ de la férmula: proindeque seu certis alijs ex causis animum
suum mouentibus plurimum cupit dilectum etiam filium Georgium de Con-
treras Torres sibi in Coadiutorem perpetuum et irreuocabilem in regimine
et administratione dictorum Canonicatus et Prebende 1llorumque rerum et
bonorum per Nos vt infra constitui et deputari (lineas 7.7, 8. y 9.%).

Digresion 2.7: Clericum Ciuitatis vel Diocesis Giennensis in deci-
monono etatis sue anno constitutum de cuius fide probitate et sufficientia
plurimum in Domino confidit (lineas 7.%-8.%).

Parte 3.“ de la formula: quare pro parte Egidn et Georgl) predictorum
Nobis fuit humiliter supplicatum quatenus dictum Georgium predicto Egi-
dio in Coadiutorem in regimine et administratione predictis constituere et
deputare ac alias in premissis opportune prouidere de benignitate aposto-
lica dignaremur (lineas 9.°-10.%).

4.—-Dispositio:

Cldusula 1.%: Nos igitur horum intuitu specialem gratiam facere volentes
(lineas 10.7-11.%).

Digresion 1.°: qui Canonicatuum et Prebendarum ac Beneficiorum ec-
clesiasticorum omnium felici successui libenter consulimus (linea 10.%)

Subcldusula 1.° de m. eritis tamen et idoneitate eiusdem Georgij cer-
tam notitiam non habentes (linea 10.%).

Subcldusula 2.%: et ad Nos de vite ac morum honestate alijsque probi-
tatis et virtutum meritis multipliciter commendati (lineas 10.*-11.%).

Cldausula 2.“: jpsumque Georgium aquibusuis excommunicationis sus-
pensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis sententijs censuris et penis a jure
vel ab homine quauis occasione vel causa latis siquibus quomodolibet in-
nodatus existit ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum se-
rie absoluentes et absolutum fore censentes (lineas 11.*-12.%).

Cldusula 3.°: huiusmodi supplicationibus inclinati (linea 12.7).

Disposicion 1.° discretioni tue per apostolica scripta mandamus qua-
tenus eundem Georgium predicto Egidio quoad vixerit ac Canonicatum et
prebendam predictos obtinuerit in Coadiutorem perpetuum et irreuocabilem
in regimine et administratione eorundem Canonicatus et Prebende jllorum-
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que rerum et bonorum omnium in spiritualibus et temporalibus auctoritate
nostra predicta constituas et deputes (lineas 12.*-13.7, 142152 28.%).

Cldusula 4.% ipsius Egidij ad hoc expresso accedente consensu (linea
28.%).
Subcldusula 1.° de la disposicién 1.% si est ita (linea 13.%).

Subcldusula 2.° de la disposicion 1.°: de meritis et idoneitate eiusdem
Georgij auctoritate nostra te diligenter informes (linea 13.7).

Subcldusula 3.° de la disposicién 1.° et si per informationem predic-
tam ac diligentem examinationem eundem Georgium ad hoc idoneum esse

repereris (linea 13.%).

Subcldusula 4.° de la disposicién 1.°: super quo conscientiam tuam
oneramus (lineas 13.-14.%).

Cldusula 5.° cum plena libera et omnimoda potestate facultate et auc-
toritate faciendi dicendi gerendi exercendi procurandi et exequendi omnia
et singula que ad huiusmodi Coadiutoris officium de jure vsu consuetudine
aut alias quomodolibet spectant et pertinent (lineas 15.-16.%).

Cldusula 6.% cum loco et postquam sacris initiatus fuerit voce 1n Ca-
pitulo processionibus alijsque actibus capitularibus ac cum preeminentijs ho-
noribus fauoribus gratijs et officijs ad ipsum Egidium ratione Canonicatus
et prebende predictorum quoquo modo spectantibus et pertinentibus etiam
priuilegio adiunctorum si in dicta ecclesia fuerint (lineas 16.°-17.%).

Cldusula 7.% ita tamen quod Coadiutoris officio durante ac predicto Egi-
dio absente vel residere nolente seu non valente idem Georgius pro dicto
Egidio eidem ecclesie deseruire omniaque et singula fructus redditus et
prouentus distributiones quotidianas anniuersaria minutas manualia et alia
quelibet emolumenta in quibuscunque rebus consistentia et quomodolibet
nuncupata que predictus Egidius si personaliter inseruiret lucrari posset pro
dicto Egidio lucrari illumque excusare siue vt vocant eximere de patitur (li-

neas 17.%-19.%).

Cldusula 8.° jpseque Georgius preterquam in casu jnfirmitatis tenea-
tur semper assistere cum alijs eiusdem ecclesie Prebendatis singulis horis
canonicis responsorijs officijs processionibus Capitulis ordinary)s et extra-
ordinarijs que communiter habentur et celebrantur in eadem ecclesia quo-
tiescunque pro parte dicti Egidij fuerit requisitus omnimoda excusatione re-
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mota et tam in predicta giennensi quam 1in ecclesia ciuitatis de Baessa nun-
cupate ecclesijs predicto Egidio vt suis Canonicatui et Prebende illic inse-

ruiat (lineas 19.2-21.%, 227°).

Digresion 1.°: casu quo venerabilis frater noster Balthasar tituli sancte
Crucis in Hierusalem presbiter Cardinalis de Sandoual nuncupatus ac pre-
dicte Ecclesie Giennensis ex concessione et dispensatione apostolica pre-
sul seu pro tempore existens Episcopus Giennensis aliquando et ex quacunque

causa iniungeret (lineas 21.°-22.%).

Cldusula 9.°: et si dictus Georgius noluerit vel se excusauerit inseruire
pro predicto Egidio tam in Ciuitate Giennensi quam de Baessa uel alterutra
dictarum ecclesiarum ratione ipsorum Canonicatus et prebende dictus Egi-
dius possit eundem Georgium ad id compellere et quidquid perdiderit et lu-
crari omiserit propter omissum seruitium prout illud tractat compellere 1llud
omne et totum pro Egidio restituere et soluere teneatur sub pena nullitatis
presentis Coadiutorie (lineas 22.%-24.%).

Cldusula 10.°: Non possit tamen neque debeat quouis modo preter vo-
luntatem et absque expresso consensu dictt Egidij in regimine et adminis-
tratione ipsorum Canonicatus et Prebende i1llorumque fructuum et prouen-
tuum pretextu Coadiutoris officij huiusmodi seu alio quouis titulo occasione
vel causa se intromittere sed illa omnia predicto Egidio remaneant proinde
ac si ei Coadiutor minime deputatus fuisset (lineas 24.%-25.%).

Cldusula 11.% predictus tamen Georgius teneatur dictum Coadiutoris
officium exercere atque etiam lucrari pro eodem Egidio omnia et singula
emolumenta prouenientia ex horis et officijs diuinis ad instar prebendati
frequentioris quimagis lucratus fuerit et preterea satisfacere omnibus alijs
oneribus et obligationibus requisitis ratione ipsorum Canonicatus et Prebende
(lineas 25.7-26.%).

Cldusula 12.°: minusque possit idem Georgius ratione Coadiutoris of-
ficij huiusmodi vel alimentorum aliquid pretendere neque predictus Egi-
dius illi dare sed se ex suis bonis dicto Coadiutoris officio durante susten-
tare teneatur (lineas 26.%-2'7.%).

Subcldusula 12.% et ad hunc effectum dilectus filius Ferdinandus de Con-
treras eiusdem Georgij parens teneatur eidem Georgio assignare possess1o-
nem redditus annui ducentorum ducatorum monete jpseque Georgius offi-
cium Coadiutoris huiusmodi exercere teneatur (lineas 27.7-28.%).
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Disposicion 2.“ principal: et nihilominus Canonicatum et Prebendam
predictos eidem Georgio auctoritate nostra predicta conferas et assignes (li-

neas 28.%-29.7, 36.2-37.%).

Digresion 1.9 de la dispositio 2.°: quibus nullus alius nisi forsan sacer
Subdiaconatus Ordo annexus existit (linea 29.7).

Digresion 2.% de la dispositio 2.°: ac quorum et illis forsan annexorum
fructus redditus et prouentus viginti quatuor computatis vero distributioni-
bus quotidianis sexcentorum ducatorum auri de Camera secundum com-
munem estimationem valorem annuum non excedunt (lineas 29.*-30.%).

Subcldusula de la digresion 2.°: vt asserttur (linea 30.%).

Cldusula 13.%: cum primum illos per cessum etiam ex causa permuta-
tionis vel decessum aut priuationem seu aliam dimissionem vel amissionem
quamcunque Religionis ingressum aut alias quouis modo etiam apud Sedem
apostolicam etiam in aliquo ex mensibus nobis et Romano Pontifici pro
tempore existenti Sedique predicte per quascunque Constitutiones aposto-
licas aut Cancellarie apostolice Regulas nunc et pro tempore reseruatis seu
Ordinarijs Collatoribus etiam per Constitutiones et Regulas easdem aut alia
priuilegia et indulta hactenus concessa et in posterum concedenda vacare

contigerit (lineas 30.°-32.7).

Subcldusula 13.° a: etiam si actu nunc vt predicitur vel alias quouis modo
quem etiam si ex illo queuis generalis reseruatio etiam in Corpore Juris
clausa resultet presentibus haberi volumus pro expresso (lineas 32.2-339)..

Subcldusula 13.° b: etiam ex alterius cuiuscunque persona seu per li-
beram resignationem dicti Egidij vel cuiusuis alterius de illis in Romana Cu-
ria vel extra eam etiam coram Notario publico et testibus sponte factam aut
assecutionem alterius Beneficij ecclesiastici quauis auctoritate collati vacent

(lineas 33.%-34.7%).

Subcldusula 13.° c: etiam si tanto tempore vacauerint quod eorum co-
llatio iuxta Lateranensis statuta Concilij ad Sedem apostolicam legitime
deuoluta jpsique Canonicatus et Prebenda dispositioni apostolice speciali-
ter vel generaliter reseruati existant et super eis inter aliquos lis cuius sta-
tum presentibus haberi volumus pro expresso pendeat indecisa (lineas 34.%-

35.%).
Cldusula 14.% cum dictis annexis et plenitudine Juris Canonici ac om-
nibus juribus et pertinentijs suis (linea 35.%).
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Cldusula 15.% ex nunc prout ex tunc et e contra (linea 35.%).

Cldusula 16.°: etiam si tempore vacationis huiusmodi Coadiutoris of-
ficium exercere non inceperit aut per eum steterit quominus illud exercue-
rit vel presentes litteras predicto Egidio aut venerabili fratri nostro Episcopo
et dilectis filijs Capitulo Giennensi seu alijs ad quos forsan pertinet intimari
vel processus desuper necessarios decerni non fecerit (lineas 35.2-36.%).

Disposicion 2.7 secundaria a: ac facias eundem Georgium officio Co-

adiutoris illo durante illiusque libero exercitio pacifice frui et gaudere (li-
nea 37.%).

Disposicion 2.° secundaria b: nec permittas eum desuper per dictum
Egidium seu quoscungue alios quomodolibet indebite molestari (lfnea 37.%).

Cldusula 17.% jnducens per te vel alium seu alios officio Coadiutoris
cessante eundem Georgilum vel procuratorem suum eius nomine in COIpo-
ralem possessionem Canonicatus et Prebende ac annexorum juriumque et
pertinentiarum predictorum (lineas 37.2-38.3).

Cldusula 18.% et defendens inductum amoto exinde quolibet detentore
(linea 38.%).

Cldusula 19.%: ac faciens dictum Georgium vel pro eo procuratorem pre-
dictum ad Prebendam huiusmodi in dicta ecclesia in Canonicum recipi et
In fratrem Sibigue de Canonicatus et Prebende ac annexorum eorumdem fruc-

tibus redditibus prouentibus juribus et obuentionibus vniuersis lntegre res-
ponderi (lineas 38.%-39.2, 40.%).

Subcldusula 19.° stallo sibi in Choro et loco in Capitulo 1psius Eccle-
sie cum dicti Juris plenitudine assignatis (linea 39.%).

Clausula 20.°: contradictores auctoritate nostra predicta appellatione post-
posita compescendo (linea 40.?).

—~Sanctio:
Cldusula derogatoria: non obstantibus (linea 40.%).
Derogacion 1.7: premissis (linea 40.?).

Derogacion 2.°: ac dicte Cancellarie regulis etiam in fauorem ordi-

nandorum etiam Sancte Romane Ecclesie Cardinalium quomodolibet con-
cessis et concedendis (lineas 40.2-41.%).
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Derogacion 3.% ac felicis recordationis Bonifacij pape viij predeces-
soris nostri et alijs apostolicis Constitutionibus (linea 41.%).

Derogacion 4.°: dicteque ecclesie etiam iuramento confirmatione apos-
tolica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus contra-
rijs quibuscunque (lineas 41.°-42.7).

Derogacion 5.°(Cldusula anteferri): aut si aliqui apostolica predicta vel
quauis alia auctoritate in dicta Ecclesia in Canonicos sint recepti vel vt re-
cipiantur insistant seu si super prouisionibus sibi faciendis de Canonicati-
bus et Prebendis dicte Ecclesie speciales vel alijs Beneficiys ecclesiasticis
in illis partibus generales dicte sedis aut Legatorum eius litteras impetrarint
etiam si per eas ad inhibitionem reseruationem et decretum vel alias quo-
modolibet sit processum quibus omnibus eundem Georgium in assecutione
dictorum Canonicatus et Prebende volumus anteferri sed nullum per hoc eis
quoad assecutionem Canonicatuum et Prebendarum vel Beneficiorum alio-
rum preiudicium generari (lineas 42.°-44.7).